HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ TÂN ĐOÀN

Số:         /GM-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Đoàn, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

 Thường trực Hội đồng nhân dân xã Tân Đoàn trân trọng kính mời các thành

phần tham dự kỳ họp thứ Ba (kỳ họp chuyên đề), Hội đồng nhân dân xã khóa XX,

nhiệm kỳ 2021 - 2026 như sau:

 I. THÀNH PHẦN MỜI

 - Thường trực Đảng ủy (Có giấy mời riêng);

 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã (Có giấy mời riêng);

- Đại biểu HĐND xã khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026;

- Đồng chí Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Tân Đoàn;

- Đại diện lãnh đạo Công an xã;

- Lãnh đạo các phòng thuộc UBND xã: Phòng Kinh tế, Phòng Văn hoá – Xã hội.

  II. THỜI GIAN:

 1. Phiên trù bị: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 10 tháng 11 năm 2025 (Các đại

biểu HĐND xã);

 2. Phiên chính thức: Từ 14 giờ 15 phút, ngày 10 tháng 11 năm 2025 (Đại

biểu mời dự và đại biểu HĐND xã).

 III. ĐỊA ĐIỂM: Hội trường UBND xã Tân Đoàn (thôn Còn Riềng, xã Tân

Đoàn, tỉnh Lạng Sơn)

 Lưu ý: Văn phòng HĐND và UBND xã đăng tải đầy đủ tài liệu phục vụ kỳ

họp trên phần mềm bằng hình thức, cụ thể:

- Hệ thống quản lý văn bản và điều hành VNPT-iOffice.

- Phần mềm quản lý nghiệp vụ HĐND các cấp.

  Kính mời các đại biểu đến dự họp đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- TT HĐND xã;

- C, PCVP;

- Kế toán VP;

- Lưu: VT, HSKH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Liễu Văn Chắc

		2025-11-06T17:04:35+0700

		2025-11-06T17:27:19+0700

		2025-11-06T17:27:19+0700

		2025-11-06T17:27:19+0700